



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>28531</b>
<b>FECHA</b>
25/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-11-25T10:25:51
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$31,922	\$3,192.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	510.75
8	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	200.00	Kilogramo	\$31,922	\$6,384.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,021.50
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
60	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$31,922	\$47,883.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,661.28
48	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,200.00	Kilogramo	\$32,892	\$39,470.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,315.26
69	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,725.00	Kilogramo	\$36,680	\$63,273.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,123.68
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
120	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	3,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$110,040.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,606.40
160	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$146,720.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	23,475.20
40	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80

**Total unidades:** 14,225.00

<b>Importe con letra</b>
QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	506,284.00
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	81,005.44
<b>Total</b>	\$	<b>587,289.44</b>

Referencia OC: PTV2541

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	687C249A-8F58-469F-A778-EA5374FE202B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-11-25T10:25:51	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
MzKBFszFDwTw3eDzXh5RdS2GWjFDBUHn+Vm8yjj+5V7f554IOzpShGBaywNK1iXvIzBHuzHz7QLc4+HG2g/vJfvRmv2DdPB1R3SyUZd+oE8JZHxvMOiUbrG+EkME3q3ZhXqEpdJNVd5DwWzWhcvNxH2G1Ym0y3x0bw1b5r1p9OiDEF+Wc2iigomBytbT9k31cdr0RYw0p8IH/Wx6JV/MOlvnazV5C12P9rsiQalfmo2xkGcpOokrbGRenWdVuxmWVtUBZfMVvEAFnGZ

Sello del SAT
XaHqgPv7YulRgL70aLzRjwOfBvmg1H8zmnjgNbAu/MPYEYN6GLKZFgnxSl+ryESA53lpouC5wCgXyuFQ3KIBercv7D4WkwA4hI8Xs5GRQv6L543C4O9rTqiU9pM9J7Lc6/DK3F4aGyH8ubN5GyBD3K0PPAEAr9SBG+BVAJj5NQosAAg2AtvWF5m+icHkUbunWXI6/rMQgerHDM3IMaCZYFOPqkrvmFKsayTuLqayesgKRRaiYz5I0y0hdG+lca+SOJHloytrORT3kCtuZGO39EFzY/qleN2Ra6LUBj4hlvDCzxTFpsxTuXrPpWYkMeblliaVyrwuTcskB3Ew/Dkg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 28531 2021-11-25T10:25:19 03 00001000000503203209 506284.00 MXN 587289.44  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 3192.200000 002 Tasa 0.160000 510.752000 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja